
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 550-01/11-01/23 
URBROJ: 2181/01-01-11-09 
Split, 04. ožujka 2011. godine 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, 
broj 17/09 i 11/10), i Programa psihosocijalne i zdravstvene zaštite Grada Splita za 
2011. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 34/10), Gradonačelnik Grada Splita 
dana 04. ožujka 2011. godine, donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o izmjenama i dopunama Zaključka o osiguranju sredstava za sufinanciranje troškova 
organiziranog prijevoza osoba s invaliditetom s prebivalištem na području Grada Splita 
 

1. U Zaključku o osiguranju sredstava za sufinanciranje troškova organiziranog 
prijevoza osoba s invaliditetom s prebivalištem na području Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“, broj 4/11) točka 1. mijenja se i glasi: 
„Grad Split osigurat će sredstva Udruzi za pomoć u prijevozu invalidnih i 
nemoćnih osoba PINO Split u visini od 35.700,00 kuna mjesečno za sufinanciranje 
troškova organiziranog prijevoza osoba s invaliditetom s prebivalištem na području 
Grada Splita od 15. veljače 2011. do okončanja postupka javne nabave usluge 
prijevoza.“ 

 
2. Između Grada Splita i Udruge za pomoć u prijevozu invalidnih i nemoćnih osoba 

PINO Split potpisat će se Dodatak Ugovoru BROJ 65/2011, UR.BROJ: 2181/01-
01-11-1, od 09.02.2011. godine, o sufinanciranju troškova organiziranog prijevoza 
osoba s invaliditetom s prebivalištem na području Grada Splita.  

 
3. Zadužuje se Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s 

braniteljima i braniteljskim udrugama za realizaciju ovog Zaključka. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 



DOSTAVITI: 
1. Udruzi za pomoć u prijevozu invalidnih i nemoćnih osoba PINO – Split, Lička 5 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama - pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama – Vedranu Mardešiću, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije - pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 

 
 
 


